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KONTRATE SHITJE KUOTASH
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sI, me date 13.04.2021, para meje Notere VALBONA SH. SELIMI, anëtare në Dhomen
- Kombetare të Noterise, Dega Vendore TIRANE, me zyrë në adresCn Tirane, NR.3, HOXHA

TASIM, NR.292, u paraqiten personalisht apo nepermjet perfaqesuesve me prokure:

SHITES:
Klajdi ccci, atësia Zaim, amësia Qibarije, shtetas Shqiptar, lindur në Korçë dhe banues ne
POGRADEC. me adrese Koco Sotiri 02620073; Nd. 20; H. 1; Pogradec; Pogradec; 7301;
Pogradec. lindur me 13/04/1987. gjendja civile “i martuar”, madhor, me zotësi te plotë
juridike per të vepruar, per identitetin e të cilit u garantova me ID nr. 036388103 dhe nr.
personal 170413095L, i perfaqesuar me prokure te tipit “Prokure e posacme” me Nr. Rep
3054, Nr. kol 1663, date 21/10/2020, nga pCrfaqesuese Anxhela Lami, atësia Agostin,
shtetase shqiptare, lindur ne Elbasan dhe banuese në Tirane, lindur me 17/09/1992, madhore
me zotësi të plote juridike dhe per të vepruar, per identitetin e së cues u garantova nga karta e
identitetit me nr. personal J25917074H.

Emlljan çeçi, atësia Gezim, amësia Valbona, shtetas Shqiptar, lindur në Korçë dhe banues në
Tiranë, me adrese Mine Peza; Nd. Njësia Administrative Nr. 9; Njesia Bashkiake Nr. 9; 0000;
Tiranë, lindur me 27/12/1991, gjendja civile “beqar”, madhor, me zotësi të plotë juridike per
te vepruar, per identitetin e te cilit u garantova me ID nr. 036171453 dhe nr. personal
JI 12270450, i perfaqesuar me prokure te tipit “Prokure e pergjithshrne” me Nr. Rep 1010,
Nr. kol 304. hartuar nga notere Valbona Selimi, në date 11/03/2019, nga perfaqesuese
Anxhela Lami, atësia Agostin. shtetase shqiptare, lindur në Elbasan dhe banuese në Tiranë,
lindur me 17/09/1992, madhore me zotësi te plote juridike dhe per te vepruar, per identitetin e
se cues u garantova nga karta e identitetit me nr. personal J259 I 7074H. (me tej referuari si
“Shitesi”)

BLERES:
Emlijan ccci, atesia Gezim, amesia Valbona, shtetas Shqiptar, lindur ne Korçè dhe banues në
Tirane, me adresë Mine Peza; Nd. Njesia Administrative Nr. 9; Njesia Bashkiake Nr. 9; 0000;
Tirane, lindur me 27/12/1991, gjendja civile “beqar”, madhor, me zotësi te plote juridike per
té vepruar, per identitetin e te cilit u garantova me ID nr. 036171453 dhe nr. personal
JI 12270450, i perfaqesuar me prokure te tipit “Prokure e pergjithshme” me Nr. Rep 1010,
Nr. kol 304, hartuar nga notere Valbona Selimi, né date 11/03/2019, nga perfaqesuese
Auxhela Lami, atesia Agostin, shtetase shqiptare, lindur në Elbasan dhe banuese ne Tirane,
lindur me 17/09/1992, madhore me zotesi te plote juridike dhe per te vepruar, per identitetin e
së cues u garantova nga karta e identitetit me nr. personal J2591 7074H.

Anxhela Lami, atesia Agostin, shtetase shqiptare, lindur ne Elbasan dhe banuese ne Tirane,
lindurme 17/09/1992, madhore me zotesi te plote juridike dhe per te vepruar, per identitetin e
se ciles u garantova nga karta e identitetit me nr. personal J25917074H.
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(me tej referuar Si “Bleresi”)

bashku te referuar “Palet”)

1 D1KE QENE SE:

:itesit Emiljan çeçi dhe Klajdi ccci jane oake perkatesisht EmiLjan çeçi zoteron 50.10%
-c ‘dhe Klajdi çeçi zoteron 49.90 % të kapitalit te regjistruar te Shoqërise ‘Ccci Corp Attorneyst’

sh.p.k., një shoqéri me pergjegjësi të kufizuar, regjistruar në Qendrën Kombëtare të
Regjistrimit me Numër Unik Identiuikimi (NUIS) L82128031L, e organizuar në haze të
ligieve shqiptare, me adrese ne TIRANE Rruga e Barrikadave, Pallati nr.18, kati 3, hyrja 8,
me një kapital prej 250.000,00 Leke. me tej referuar si “Shoqeria”;

A. Blerësi deshiron të bleje nga Shitesit dhe Shitësit deshiron t’i shesin Blerèsit, nje
pjese te kuotave që Shitesit zoterojne, konkretisht Erniljan çeçi do te shese 7.5 % te
kuotave dhe Klajdi ceci do te shese 7.5 % te kuotave dhe qe përfaqeson ne total 15%
të kapitalit të Shoqerise (me tej referuar si “Kuota’);

B. Bleresi dëshiron te bleje nga Shitesit dhe Shitesit deshiron t’i shesin Blerësit, nje
pjese te kuotave që Shitesit zoterojne, konkretisht Klajdi ceci do te shese 42.4 % te
kuotave të kapitalit të Shoqérisé (me tej referuar si ‘Kuota”);

C. Palet deklarojne se Shitesit kane financuar Shoqerine per kuotat 57.4% ne shumen
143500(njeqind e dyzete e tremije e peseqind) leke (ne vijim “Financirni”). Palet bien
dakort ne kete marreveshje per kthimin e Financimit tek Shitesit. Gjithashtu palet bien
dakort qe ne rast se nga ky transferim i kuotave do te rezultoje tatim, kjo pagese do te
ngelet detyrim i shoqerise.

U. Palet kane vendosur të lidhin kete Marreveshje, me qellim percaktimin e kushteve dhe
kritereve të angazhimit tC lyre respektiv per shitjen dhe blerjen e kuotave.

E. Palet kane vendosur tC lidhin kete Marreveshje, me qellim percaktimin e kushteve dhe
kritereve të angazhimit tC lyre respektiv per shitjen dhe blerjen e kuotave.

PALET MET DAKORU SA VIJON:

1. PERKUFIZIME DHE INTERPRETIME

1.1 Përkufizime

Termat me shkronja te medha shtypi ne kete Marreveshjeje do te kene kuptimin e
percaktuar ne vijim:

“Barrë” nënkupton cdo pretendim, interes apo e drejte e cdo individi (duke perfshirë
edo te drejte per te blere, mundesi per te blere ne te ardhmen apo te drejte
parablerjeje) ose edo hipoteke, kolateral, peng, cedim, kufizim, interes sigurues
(duke perfshire edhe ato të krijuar me Iigj), ruajte te drejte ose edo marrveshje
sigurimi apo marreveshje ose rregullim tjetër barresues apo marreveshje qeraje,
qeraje financiare, shitje me kredi apo marreveshje tjeter per pagim me rezerve;

S
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“Qendra Kombëtare e Biznesit” nenkupton organin publik Shqiptar që ka
‘\ kompetencën e regjistrimit në regjistrin tregtar te Shqiperisë.

12. TRANSFERIMI I KUOTAVE

e Kuotave

- ..2-L 1 Ne perputhje me kushtet e parashikuara ne kete Marrëveshje Shitësit shesin duke
kaluar në pronësi të plote të Blerësit dhe Blerësi blen nga Shitesit Kuota, të lira dhe
te parenduara me ndonjë Bane.

2.1.2 Transferimi i Kuotes do të behet n perputhje me kete Marreveshje dhe të gjitha
ligjet dhe rregullat në fuqi.

2.1.3 Titulli i pronesise mbi Kuoten do të transferohet tek Blerësi ne mornentin e shlyerjes
se Cmimit te Blerjes si me poshte. Kuota do té shitet së bashku me të gjitha të drejtat
dhe perfitimet që lidhen me to ose që u jepen atyre den ne daten e kalirnit te
ponesise mbi kuoten (duke përfshirë të drejtën per të mane gjithë
dividentin,shperndarjen ose ndonjè kihim të kapitalit të dekiaruar, të paguar ose të
realizuar nga Shoq&ia den me sot).

2.2 Cmimi I Blerjes

Blerësi i paguan Shitësit per blerjen e Kuotave shumen totale prej 143500(njeqind e
dyzete e tremije e peseqind) leke.

Pagesa e çmimit të Blerjes

Palet deklarojne se pagesa e emimit te blerjes do te behet me transferte bankare, dhe
deshmia e pageses kushtezon reistdmin e kesaj kontrate ne QKB.

2.3 Vendimi I Ortakut

Shitesit deklarojne se e miratojne kete shitje kuotash dhe se kete miratim e
reflektojne ne vendimin e ortakut te Shoqerise qe vendos mbi miratirnin e
transferimit të Kuotes nga Shitesit tek Blerësi.

2.4 Kthirni I Financimit dhe ndryshimet e rnetejshme te kuotave

Me lidhjen e kesaj marreveshje Bleresi men persiper qe te shkaktoje qe Shoqeria te
ktheje me transferte bankare tek Shitesi Financirnin per 57.4 % te kuotave (ne
shumen totale prej 143500 (njeqind e dyzete e tremije e peseqind ) leke brenda nje
afati 7 ditor nga momenti i lidhjes se kesaj marrveshje.

3. DISPOZITA TE PERGJITHSI1ME

3.1 Marrëveshja dhe Amendamentet

3.1.1 Kjo Manëveshje zhvlefiëson edo marreveshje të meparshme ndermjet Palëve në
lidhje me objektin e kësaj Manëveshje.
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3.1.2 Cdo ndryshim i kësaj Marreveshje është i vlefshërn vetëm nëse është bërë me shkrim
dhe eshtë nenshkruar prej ose në emër të seciles prej Palëve dhe i referohet ne
mënyrë specifike kesaj Marrëveshje.

3.2 Transferimi

Kjo Marreveshje do të jetë e detyrueshme per zbatim dhe do të zbatohet edhe prej
pasardhësve të Paléve por nuk do të jetë e transferueshme pa miratimin paraprak me
shkrim té Paléve të tjera.

t;j

.i;’-.3 Regjistnmi i Marreveshjcs
V;

\S’
Palet bien dakort se regjistrimi i Marreveshjes ne Qendren Kornbëtare te Biznesit do
te behet nga Bleresi brenda nje afati 15 ditor.

4. LIGJI I ZBATUESHEM PHE ZGJIDHJA E MOSMARREVESHJEVE

Kjo marrëveshje rregullohet dhe interpretohet në përputhje me ligjet shqiptare. Palet
bien dakort që cdo mosmarrëveshje që lind né lidhje me vlefshmërinë, interpretimin
apo zbatimin e Marrëveshjes të zgjidhet nëpërmjet Gjykates se Rrethit Gjyqesor
Tirane.

Akti u redaktua konform vulinetit te plote te paleve te cileve pasi ua lexova
marreveshjen dhe pasi dekiaruan se u kuptua prej tyre, e nenshkruan rregullisht para
meje noteres dhe une Noterja vertetoj nenshkrirnin e tyre konform Ligjit.

Shitesi

KIajdi çeci Emiljan ccci
I perfaqesuar me prokure nga I perfaqesuar me prokure nga

‘a
BLERES

Anxhela Lanii Emiljan ceci
VtQ o 1Lc 1 I perfaqesuar me prokure nga

4,xCitte /ctrnnt

NOTERE VALBONA SELIMI
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NOTER THOMA S. RICE
ADRESA NR.1, RESHIT COLLAKU,
NR.9
TEL: 692020018

PROKURE E POSAME

Nr. repertori: 3054

Pogradec me 21/10/2020

Nr. koleksioni: 1663

Ligjel referuese:

l,Ligji ni. 7850, date 29/07/1994 Kodi Civil i Republikës së ShqipCrisC”, i ndryshuar

2.Ligji nr. 9887, date 10/03/2008 “Per mbrojtjen e të dhCnave personale”, i ndryshuar

3.Ligji nr. I 10, daiC 20/12/2018 ‘PerNolerine”
I lll I Ill
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,- PROKURE E POSAME

Sot, ne Pogradec, para meje Noter TI-TOMA S. BICE, anëtar në Dhomen Kombetare të Noterise, Dega
Vendore KORCE, me zyrë nC adresen Pogradec, NR.l, RESHIT COLLAKLI, NR.9, u paraqit
personalisht:
I PERFAQESUAR:
Kiajdi ceçi, atësia Zaim, amësia Qibarije, shtetas Shqiptar, lindur në Korçë dhe banues në POGRADEC,
me adrese Koco Sotiri 02620073; Nd. 20; 1-1. 1; Pogradec; Pogradec; 7301; Pogradec, lindur me
13/04/1987, gjendja civile ‘imartuar”, madhor, inc zotësi te plote juridike per të vepruar, per identitetin e
të cilit u garantova me Letemjoftim ID nr. 036388103 dhe at, personal 170413095L,ortak i Shoqecise
‘CECI CORP ATTORNEYS’ shpk I ciii me deshirë të lire, vullnet të piotö dhe të pa vesuar, kërkoi nga
une Noteri redaktimin e kësaj prokure tC posaçme në bazé të neneve ur. 64, 70 e vijues të Kodit Civil të
Republikës së Shqiperise, neni 62, neni9 i ligjit 110/2018 “PerNoterine”, si me poshtè vijon:
“Unë i perfaqësuari i mësipërm, Emëroj Si përfaqësues të posaçërn Anxhela Lami, atësia Agostin, amësia

Luijeta, shtetase Shqiptare, lindur ne Elbasan dhe banuese iie adresen Artan Lenja; Nd. 57; 1-1. 13; Ap. 16;
Njësia Administrative Nr. 7;Njesia BashkiakeNr. 7; 1023; TiranC, ie datClindjes 17/09/1992, madhore, me
zotësi të plote juridike per të vepruar, per identitetin e të cUes u garantova mc Leternjoftim ID nr.
033785334 dhe nr. personal 125917074H, te cues i jap te drejte te nenshkn.iaje vendimin e Asambiese te
Ortakeve te Shoqerise ‘CECI CORP ATTORNEYES” shpk per transefrimin e kapitalit, te me
perfaqesoje prane Qendres Kombetare te Biznesit per kryerjen e veprimeve te ndryshme si dhe te
nenshkniaje kontraten per shitjen e kuotave.
E prorositura ka te drejte te me perfaqesoj prane edo organi te administrates slitetroreorganeve te pushtetit
lokai ,personave juridike e fizike privat per te terhequr, dorezuar edo dokument te nevojshem ne emer tim.
Kjo prokure e posaçme eshte e viefshme nga momenti i nënshkrimit të saj dhe per një kohe të pacaktuar,
den ne inbarimin e saj, me të drejten e revokimit Ië saj në çdo kohe. EJI perfaqesuara/i deklaroi se: “Të
gjiiha veprimet e kiyera ngapeifaqCsuesi fin i posacëm brenda tagrave tëpërcaktuara ne këtëprokurë, tie
nzbëihtetje të re drejtave që me njeh legjislacioni nëfuqi tie shtetin Shqiptar, do Ii konsideroj té drejta e re
mireqena, sikur te ishin kryer prej vetC meje
Prokura e Posaçme, u iexua nga unë Noteri me zë të iarte dhe në mënyrë të qartë në prani të të
përfaqCsuares, e ciia e kuptoi permbajtjen e saj dhe meqenCse shpreh vuilnetin e saj te lire e tC plote, u njoh
dhe i kuptoi efektet e saj juridike, e nënshkroi ate rregullisht përpara ineje Noterit.
Kjo Prokurë e Posaçme u hartua në gjuhën Shqipe prej meje Noteres në 3 (tre) kopje, me viera të njëjta
juridike, mbështetur në shprebjen c lire etC plote tC vuilnetit te tC pCrfaqesuarCs. NjCra kopje vendoset ne
arshivCn noteriaie, kopjet e tjerC per IC perfaqesuarin,
UnC Noteni, verifikova identitetin e tC pCrfaqesuares nCpCrmjet dokumentit të identitetit dhe pasi e gjeta
penmbajtjen e aktit notenial tC inCsipCrrn, nC pCrputhje IC ploW tC neni 62, neni 99 i iigjit 110, date
20.12.20 18 “Per NoterinC”, vCrtetoj nenshkrimin e tij.
NC zbatim te Iigjit nr. 9887, date 10.03.2008 “Per mbrojtjen e tC dhCnave Personale”, unC Noted deklaroj
se do tC ruaj dhe pCrpunoj të dhCnat personale të subjektit tC kCtij akti, nC niCnyrC tC drejtC dhe tC ligjshme.

(TIE) PERFAQESUAR
Klajdi ccci

NOTER
I TI-IOMAS.BICE

Fq. I
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PROKURE E PERGJITHSHME

Sot, me date I 1103/2019 perpara meje Noteres se Dhomes so Notereve Tirane. Valbona Selimi.
inc seli ligiore no Bulevarcli Zogu i Pare, Tirane. U paraqit personalisht:

I PERFAQESUARI:

1. EHHIJaII çeçi, i bin i Geziinit, I ciateiindjes 27/I 2/1991, lindur lie Korçe clhe banues no
Tirane. me zotesi te pinto juridike per te vepruar, I identilikuar me pasaporten me
nr.BA8486702 e nr.personal Ji 12270450;

i cl/line ke,*oi redaitinun e Icesnj piokuic te pergjithshn;e Si I11C poshte i’ijon

“Caktoj Si perlaqesuesen time to pergjithshme avokaten Anxhcla Lami, avokate irane Dilomes
so Avokatise Tirane per to me perfaqesuar no iitungosen time lidhur me edo ceslitje jyqesone
te fill nar nga une apo kunder moj e nga cdo pale e titLe, ne in bro] tje Ic interosave te nhia
kundrejt edo pale, me efaredo objekt to padise, apo kerkeses, perpara gjykatave to to giitha
shkal love, no te g)itha ceslitjet gjyqesore ne to cilat tine jam pale dhe niund to nderhyj si pale o
in teresuar dhe pale e bole.
Per sa me siper perlaqesuosia ime ka te clnejte to me perfaqesoje perpara te gjitha autoniteteve,
enteve publil<e (tile sliteterore, Gjykatut e Rretheve Ojyqesore. Ojykaten Administrative
Tirane, Gjvkaten Administrative to Apelit Tirano. Ojykatat c Apelit, clhe Gjykaten o Lane no
Shqiperi. den ne zgj idlijen perlLIIiClimtarO Ic ketyre eeshtjeve, duke me perfaqosuar edho )irnw
Zyrave Permbauimore per ekzekutiniin e vendiineve.
Perfaqesuesja ime ka Ic drej to to nenshkruaje jie cumin dhe per lioganine time kerkese padi,
kunder padi. ankime, rekurse. kunder rekurs si tILe to gjitha llojet e kerkesave qe do te
paraqiten para autoriteteve sbteterore cHic acinunistrative. to kerkoje iniormacione nga edo
institucion slitelerom, to terhoqe dhe dopozitoje edo I loj prove per zgjiclhjen C ceslitjos
jyqesore. si cihe to ndernianre edo Iioj veprimi no perputhje mc qeliimin e Nonit 97 te Koclit te
Procedures Civile, perfshi terhecijen nga padia, ankimi, rekursi. etj.
Perfaqesuesja ime ka to drcjte te beje permbiedhje, pyelje, parashtime, verilik no, to kerkoje
manjen e provave, t’i pergjiet vopnimeve zyrtare etj si dho to ndermarre edo IIoj veprinii
tjeter qe ajo e viereson te ncvojshem per zgjidllen e ceshtjevc yqesore.
Perfaqesuesja line ka to drejte to kerkoje caktimin e ekspertit. to kerkoje ndnyshtmin c
gjyqtauit, to beje nclryshime ne objektin e padise si dhe edo ndrysliini tjeter qe e shikon te
arsyeshme iie nibrojtje te interesave to niia, clue edo veprim ijeten I ciii ndonse mik eshte
shprohur no kete prokure eshte I nevojshem perle mbrojtiu interesat e mia.
Me tej, perfaqesuesja irne eshte e autorizuan to nclermarre edo lloj vepnimi tjeter Iigjor apo
faktik no einrin dhe per iloganine time ne lidhje me eeshtjet e traj tLiara no kete prokLlre.
Per nibmojtjen e interesavo te nila penfaqesuesja e zgjeclhur proj meje ka to drejte qe no eninin
tim te veproje perparu organeve to administrates shteterore dhe piano zyrave noteniale per
maiden e dokumenteve z rtare apo pri aLe (perfshire ;‘ertetimeve. certi tikata, apo akte te
tj era) to nevoj slime per t ‘ I paraqitur no gi ykate.
Perfbqesuesja inie ka to drejte to paraqitot no organot e ndryshme to adnunistrates shtetemore e
publike, Bashki, Zyreii Vondore to Rogj istri nit to Pasurise so Paluajishnio, zyre noterlo. arshive,

4)
47’
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Perfaqesuesj&hne La Ic drejtc qe ne emrin tim Ic perpiloje dhe nenslikruaje kerkesa perZyren V.endore te Ri’egj striluit te Pastii’i’e te Paluajieslime kudo qe one Lam pasuri Icpaiuajtslnne pa asn)e kufiziin per rregjistriinin ne rrcgjistrat e transkiptimeve dim pajisjen mecertifi kate pronesie per edo pasun Ic paluajieshme qe i’czutton iìe emrin thu. Gjithashtuperfäqesue.sja hue La Ic drejte Ic veproje ne emrin (tile per Ilogarine time per edo ceshtje qeI idhet nie Ic ctrejtat tmsrore cihe jopasurore qe figuroine ne emrin tim, Ajo La te drejte Icveproje iw emrin dhe pci’ ilogarine Lime per Ic nenshkruar edo k’ontrate Ijeter Lu tine do jempale, Si kontrate pieselimi pasu[ie pa!Iiaj Leshme etj Si (tile Ic beje rregjisti’inun C qetine do pertitoj ne haze Ic ketyre kontratave tie Zyrat Vcndore te Rregjistrimit Ic Pasurive tePaluajteshine. Perthqesuesja inie La Ic cirejie Ic beje ankime EeL Ki’yeri’ejistruesi ne rasi seretui zohet rueg) istri in i prones dim leslum I i cei’ti Ii katave se pronesise ne emrin tim.
Perftiqesuesja irne La Ic drejte te perpitoje. nenshkruaie e paractese kerkese path ne gjykate,kunder Zyrave Vendoi’e te Rregj istriinit Ic Pasurive Ic Paiuajteshnie cihe Zyi’es Qeactrore IcRL’egjistrinlit Ic Pasurive Ic Paluajieshine. inc objekt kundershtiniin e t’efuzimit <the detyruninIc rregjis(i’oje pronat e mia dhe Ic leshoje certif’ikaten e pronesise, ne haze Ic nenit 324 LeK.Pi’.Civile co.

Ajo La Ic cirejte Ic veproje edhe per Ic gi jIbe ‘astet e Ijera Le paparashikuai’a ic kete prokure.vc Ic na perfaqesuar per veprinie qe do I’ I kerkohen ose Ic lerbeqe dokumenta dhe/ose edoaLl Ic nevojshem dhc/ose Ic nenshkruaje edo dokumeni Ljetei’ qe rio Ic jete I nevoisticin nemarredheniet me organet gjyqesorc, noterel, bankar e niveteve Ic nclryslime, oi’ganet egjendjes civite per Ierhqcje Ic ectifikave personale apo lairtijare Si dhc plotesimin c edo(tok’uinenti Ijetei’, zyrat e regjislrnnii Ic pasurive Ic palnaiteslime, organel e tjei’a Ic pushtetiLdhc adininisirates. qenclrore ose vendore. Ic bashkive, Ic konunave. Ic keshitlave Ic lyre.personal Lizike cihe juridikc, private dhe shtelerore, Ic hetitnit, zyrat e pernibarinijl, Ictiretekturave, eli.. ecitie pse jo te permcndura iie kete prokure, pa qenc nevoja e idonje akliEjeter, mc Ic ellen tine do Ic cluhcj te rishl’aoja vulinetin tim per ratifikimin e lyre.

Per mbrojtj en e interesave Ic mia perfaqesnesa line La Ic drcj Ic Ic kryeje edhe edo ‘cprinitjeler i ciii mund Ic mos jeW shprehur qarte ne kete prokure por estite I uevojshem perreatizim in e vepri meve te verinencI ra me siper.
Kjo Prokure eshle e vlefshme nga momenhi I ncnshkriinit Ic saj dim per nje Robe Ic pae’aktuarinc Ic drejten c rcvokiniit ne edo kohe.
Te gj ilba vepriniet e kryera nga perfaqesuesia ime konsicterohen te vtefshme dhc Ic rregut tta siIc ishi n kryer nga ;‘ete ne.

Kjo Prokure cshtc hartuar prej meje noteres cihe pasi jr exua te pcriuiqesuai’it, i ciii pasi e gjetiate ne perputhte me vulineti n C t ij Ic ii ‘c e nenshkruan ate negul ii slit (1)10 tine Noterj a e ‘erteIojnenshkriinin e saj ne perpu thje me ii gj in.
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